1

2023年５月 15日

各   位
会 社 名 株式会社 S A N K O  MARKETING  FOODS

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 1 0 番 1 4 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長澤  成博

 （コード番号 2762 東証スタンダード）

問 合 せ 先 常務取締役経営管理本部長 冨川 健太郎

 TEL 03-3537-9711（代表）

新任執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、新任執行役員の選任を決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．新任執行役員

氏 名 新 役 職 旧 役 職

土屋 隆也 執行役員水産事業統括 ―

２．選任理由

土屋隆也氏は、伊豆漁業協同組合の正組合員であり、水産における１次産業（産地）の立場から長年

にわたり静岡県下田において漁業に携わり、漁業（とりわけ沿岸まぐろ漁）に関して深い経験と見識を

有しております。また、全国の産地や水産業界のメインプレイヤーとの独自ネットワークを活かして、

当社が目指す「生産者とともに歩む『産地活性化プラットフォーマー』」の実現に向けた取組みに尽力

いただく予定です。

３．就任日

 2023年５月 15日付

2

４．執行役員一覧

 新執行役員体制は以下のとおりです。

氏 名 役 職

荻 野  裕 執 行 役 員 財 務 経 理 部 長

岩瀬 雄飛 執 行 役 員 社 長 室 長  兼  豊 洲 事 業 担 当

山 口  誠 執 行 役 員 外 食 ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト 統 括

中野 雄太 執 行 役 員 法 人 営 業 部 長

岡安 史人 執 行 役 員 グ ル ー プ 経 営 推 進 室 長

小林 一晴 執 行 役 員 D X 戦 略 部 長

土屋 隆也 執 行 役 員 水 産 事 業 統 括

以 上